



pib: 104951350
matični broj: 20274603

Metalmania

www.metalmania.rs

e-mail: metalmaniamp@gmail.com

tek.rač.: 160-306047-40 Banca Intesa

d.o.o.

24420 Kanjiža, Feher Ferenc bb,

tel.: (024) 877-745 - PRODAJA

fax.: (024) 876-758 - PRODAJA

tel.: (024) 875-501 - VELEPRODAJA

Cenovnik metarima (2025-04-03)

VP = veleprodajna cena (bez PDV), MP = maloprodajna cena (sa PDV)

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
	M44 7010.1	OLUK - AL LIM 0.7X1250XL U ROLNI	1.850,00	2.220,00	2.220,00 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
1	M81 93	OLUK - BOJ LIM 0.5X1250XL U ROLNI RAL RAZNO	1.000,00	1.200,00	1.200,00 din. / m
2	M87 29	OLUK - GRIF DEKORISANI FLAH CVETIC 30X5	220,00	264,00	264,00 din. / m
3	M83 56	OLUK - OLUCI/METAR	150,00	180,00	180,00 din. / m
4	PR100	OLUK - OLUK POCINK RS25	250,00	300,00	300,00 din. / m
5	M73 007	OLUK - OLUK POCINK RS33	291,67	350,00	350,00 din. / m
6	PR110	OLUK - OPSIR BOJENI RS250	191,67	230,00	230,00 din. / m
7	PR103	OLUK - OPSIR POCINK RS250	275,00	330,00	330,00 din. / m
8	M4 69	OLUK - POC LIM 0.5X1250XL U ROLNI	791,67	950,00	950,00 din. / m
9	M4 70	OLUK - POC LIM 1X1250XL U ROLNI	571,67	686,00	686,00 din. / m
10	M4 61	OLUK - POC LIM SLIT 0.5 x s:250MM	210,00	252,00	252,00 din. / m
11	M4 36	OLUK - POC LIM SLIT 0.5 x s:333MM	300,00	360,00	360,00 din. / m
12	M4 65	OLUK - POC LIM SLIT 0.5X200MM	175,00	210,00	210,00 din. / m
13	M4 64	OLUK - POC LIM SLIT 0.5X300MM	250,00	300,00	300,00 din. / m
14	M4 63	OLUK - POC LIM SLIT 0.5X700MM	571,67	686,00	686,00 din. / m
15	M73 0008	OLUK - POCINK CEV FI 100 RS33	275,00	330,00	330,00 din. / m
16	PR101	OLUK - POCINK CEV FI 75 RS25	250,00	300,00	300,00 din. / m
17	4965	OLUK - POKLOPAC TR LIMA - BOJENI (2M)	550,00	660,00	660,00 din. / m
18	M55 5	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 10 MESING	1.600,00	1.920,00	1.920,00 din. / m
19	M55 6	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 12 MESING	1.600,00	1.920,00	2.304,00 din. / m
20	M55 7	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 14 MESING	1.600,00	1.920,00	2.880,00 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
21	M55 13	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 15 MESING	1.600,00	1.920,00	3.264,00 din. / m
22	M55 8	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 16 MESING	1.600,00	1.920,00	3.456,00 din. / m
23	M55 9	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 20 MESING	1.600,00	1.920,00	5.510,40 din. / m
24	M55 12	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 30 MESING	1.600,00	1.920,00	12.480,00 din. / m
25	M55 10	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 40 MESING	1.600,00	1.920,00	20.889,60 din. / m
26	M55 7303	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 60 MESING	1.711,67	2.054,00	50.323,00 din. / m
27	M55 4	SIPAS - MS-58 SIPKA FI 8 MESING	1.600,00	1.920,00	1.152,00 din. / m
28	M55 20	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 10 MESING	2.500,00	3.000,00	3.000,00 din. / m
29	M55 21	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 11 MESING	2.500,00	3.000,00	3.300,00 din. / m
30	M71 0	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 13 MESING	2.500,00	3.000,00	4.500,00 din. / m
31	M75 987	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 17 MESING	2.500,00	3.000,00	7.500,00 din. / m
32	M56 7596	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 19 MESING	2.500,00	3.000,00	9.000,00 din. / m
33	M71 0075	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 36 MESING	2.500,00	3.000,00	4.770,00 din. / m
34	M55 0075	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 8 MESING	2.500,00	3.000,00	1.800,00 din. / m
35	M55 22	SIPAS - MS-58 SIPKA OK 9 MESING	2.500,00	3.000,00	2.400,00 din. / m
36	M40 505	SIPAS - PE SIPKA FI 100	3.750,00	4.500,00	4.500,00 din. / m
37	M40 504	SIPAS - PE SIPKA FI 120	4.583,33	5.500,00	5.500,00 din. / m
38	M40 507	SIPAS - PE SIPKA FI 130	4.500,00	5.400,00	5.400,00 din. / m
39	M40 460	SIPAS - PE SIPKA FI 20	166,67	200,00	200,00 din. / m
40	M40 465	SIPAS - PE SIPKA FI 25	291,67	350,00	350,00 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
41	M40 470	SIPAS - PE SIPKA FI 30	416,67	500,00	500,00 din. / m
42	M40 472	SIPAS - PE SIPKA FI 35	583,33	700,00	700,00 din. / m
43	M40 475	SIPAS - PE SIPKA FI 40	750,00	900,00	900,00 din. / m
44	M40 480	SIPAS - PE SIPKA FI 50	1.250,00	1.500,00	1.500,00 din. / m
45	M40 485	SIPAS - PE SIPKA FI 60	1.666,67	2.000,00	2.000,00 din. / m

46	M40 490	SIPAS - PE SIPKA FI 70	2.083,33	2.500,00	2.500,00 din. / m
47	M40 495	SIPAS - PE SIPKA FI 80	2.666,67	3.200,00	3.200,00 din. / m
48	M40 500	SIPAS - PE SIPKA FI 90	3.166,67	3.800,00	3.800,00 din. / m
49	M40 5021	SIPAS - PP SIPKA FI 150	5.500,00	6.600,00	6.600,00 din. / m
50	M66 19006	SIPAS - PR OK 17	1.350,00	1.620,00	8.634,60 din. / m
51	M66 19006.1	SIPAS - PR OK 30	1.350,00	1.620,00	9.930,60 din. / m
52	M74 5.5	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 10X10	437,50	525,00	525,00 din. / m
53	M74 7	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 10X12	938,18	1.125,82	1.125,82 din. / m
54	M75 4	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 10X6	425,00	510,00	510,00 din. / m
55	M75 5	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 20X10	1.890,00	2.268,00	2.268,00 din. / m
56	M75 1	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 20X12	1.700,00	2.040,00	2.040,00 din. / m
57	M75 7	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 25X14	1.890,00	2.268,00	2.268,00 din. / m
58	M75 6	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 28X16	3.075,00	3.690,00	3.690,00 din. / m
59	M74 1	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 4X4	1.881,67	2.258,00	2.258,00 din. / m
60	M74 2	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 5X5	890,00	1.068,00	1.068,00 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
61	M74 3	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 6X6	890,00	1.068,00	1.068,00 din. / m
62	M74 5	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 8X10	785,00	942,00	942,00 din. / m
63	M74 6	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 8X12	1.235,78	1.482,94	1.482,94 din. / m
64	M74 4	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 8X7	980,00	1.176,00	1.176,00 din. / m
65	M75 3	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 8X8	1.890,00	2.268,00	2.268,00 din. / m
66	M74 8	SIPAS - SV CELIK KLIN C45 9X14	850,00	1.020,00	1.020,00 din. / m
67	M62 17	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 60X40X1.8	391,67	470,00	470,00 din. / m
68	M61 62	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 15X15X1.5	150,00	180,00	180,00 din. / m
69	M87 68	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 20X20X1.5	183,33	220,00	220,00 din. / m
70	M87 84	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 20X20X1.8	183,33	220,00	220,00 din. / m
71	M61 33	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 30X30X1.8	250,00	300,00	300,00 din. / m
72	M61 02	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 40X20X1.8	235,00	282,00	282,00 din. / m
73	M61 31	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 40X40X1.8	379,69	455,63	455,63 din. / m
74	M62 18	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF CEV 60X40X2.8	650,00	780,00	780,00 din. / m
75	M60 74	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF FIRIKET 10X10	166,67	200,00	200,00 din. / m
76	M64 12	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF FIRIKET 12X12	189,33	227,20	227,20 din. / m
77	M72 77	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF FLAH 20X3	130,00	156,00	156,00 din. / m
78	M60 02	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF FLAH 30X5	175,00	210,00	210,00 din. / m
79	M60 65	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF FLAH 40X5	273,38	328,05	328,05 din. / m
80	M72 76	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF FLAH 40X8	400,00	480,00	480,00 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
81	M72 70	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - GRIF FLAH 60X5	400,00	480,00	480,00 din. / m
82	M18 077	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 1"X1.5 (33,7)	1.200,00	1.440,00	1.440,00 din. / m
83	M18 074	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 1"X2 (33,7)	850,00	1.020,00	1.020,00 din. / m
84	M18 078	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 1"X3 (33,7)	1.926,67	2.312,00	2.312,00 din. / m
85	M18 078.1	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 1"X3.20 (33,7)	2.126,30	2.551,56	2.551,56 din. / m
86	M18 072	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 1/2"X1.6 (21,3)	750,00	900,00	900,00 din. / m
87	M67 18099	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 1/2"X2X6000 TIG 1.4301	600,00	720,00	720,00 din. / m
88	M61 901	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 12"X1 HF 1.4301	400,00	480,00	480,00 din. / m
89	M18 123	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 2"X1.6	1.733,33	2.080,00	2.080,00 din. / m
90	M61 9011	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 2"X2	1.066,67	1.280,00	1.280,00 din. / m
91	M61 9012	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 2"X3	2.199,53	2.639,44	2.639,44 din. / m
92	M61 9000	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 2.5"X3.26X5000-6000	1.066,67	1.280,00	1.280,00 din. / m
93	M18 088	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 3/4"X1.60 (26,9)	650,00	780,00	780,00 din. / m
94	M18 069	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 3/4"X2 (26,9)	650,00	780,00	780,00 din. / m
95	M18 076	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 3/4"X2.5 (26,9)	1.066,67	1.280,00	1.280,00 din. / m
96	M20 5	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 3/4"X3.9 (26.6 BESAVNA !!!)	4.052,22	4.862,66	4.862,66 din. / m
97	M18 070	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 3/8"X1.5 (17,2)	400,00	480,00	480,00 din. / m
98	M18 070.1	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 3/8x2,3x6000/M (17,2)	600,00	720,00	720,00 din. / m
99	M18 067	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 5/4"X2 (42,4)	1.420,00	1.704,00	1.704,00 din. / m
100	M18 0689	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 5/4X1.6X6000/M (42,4)	980,00	1.176,00	1.176,00 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
101	M18 071	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 6/4"X2 (48,3)	1.733,33	2.080,00	2.080,00 din. / m
102	M18 075	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV 6/4"X2.5 (48,3)	1.953,33	2.344,00	2.344,00 din. / m
103	M61 9007	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 102X3.8X4520	4.766,67	5.720,00	5.720,00 din. / m
104	M61 9001	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 104X2X4400-6000	1.400,00	1.680,00	1.680,00 din. / m
105	M61 900	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 10X1 1.4301	400,00	480,00	480,00 din. / m
106	M18 066	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 10X1.5	300,00	360,00	360,00 din. / m
107	M61 9002	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 128X3X6000	3.307,20	3.968,64	3.968,64 din. / m
108	M61 9009	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 129X2x6000	3.307,20	3.968,64	3.968,64 din. / m
109	M18 068	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 12X1.5	533,33	640,00	640,00 din. / m
110	M61 905	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 16X1 TIG 1.4301	460,00	552,00	552,00 din. / m
111	M61 906	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 16X1.5	533,33	640,00	640,00 din. / m
112	M66 1	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 20X1.5	533,33	640,00	640,00 din. / m

113	M66 7	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 20X2.5	533,33	640,00	640,00 din. / m
114	M66 7.0	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 20X2.5 BESAVNA !!!!	3.121,00	3.745,20	3.745,20 din. / m
115	M66 7.1	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 21.3X2.6 KISELOOTPORAN 1.4404	1.650,00	1.980,00	1.980,00 din. / m
116	M66 7.2	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 21.3X2.60 TIG EN10217-7 , AISI 304	1.650,00	1.980,00	1.980,00 din. / m
117	M18 118	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 38X1.2	600,00	720,00	720,00 din. / m
118	M18 205	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 40X1.5	939,60	1.127,52	1.127,52 din. / m
119	M18 203	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 45X2	533,33	640,00	640,00 din. / m
120	M18 122	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 50X1.5	1.294,11	1.552,93	1.552,93 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
121	M61 9003	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 51X2X3900	823,33	988,00	988,00 din. / m
122	M18 118	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PR CEV FI 8X1.2	500,00	600,00	600,00 din. / m
123	M13 828.S355	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PRC 80X120X8 S355	4.500,00	5.400,00	5.400,00 din. / m
124	M61 9022	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PROHRON CEV FI 60.3X4 (SAVNA CEV AISI 304)	2.681,67	3.218,00	3.218,00 din. / m
125	M61 9023	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PROHRON CEV FI 76.1X2 (SAVNA CEV AISI 304)	1.950,00	2.340,00	2.340,00 din. / m
126	M61 9013	NERÄ'AJUÄ#A CEV (PROHRON) - PROHRON CEV FI 88.9X2 (SAVNA CEV AISI 304)	2.432,48	2.918,97	2.918,97 din. / m
127	M61 9006	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 100X100X3X4390-6000	1.916,67	2.300,00	2.300,00 din. / m
128	M18 065	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 12X12	400,00	480,00	480,00 din. / m
129	M18 0656	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 15X15X1.5	450,00	540,00	540,00 din. / m
130	M18 130	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 20X20X1.2	500,00	600,00	600,00 din. / m
131	M18 090	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 20X20X1.5	500,00	600,00	600,00 din. / m
132	M18 002	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 20X20X2	545,00	654,00	654,00 din. / m
133	M18 002.1	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 20X20X2 1.4404	1.450,00	1.740,00	1.740,00 din. / m
134	M18 095	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 20X30X1.5	666,67	800,00	800,00 din. / m
135	M18 094	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 20X40X1.50	800,00	960,00	960,00 din. / m
136	M18 097	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 20X40X2	800,00	960,00	960,00 din. / m
137	M18 092	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 25X25X1.5	545,00	654,00	654,00 din. / m
138	M67 18100	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 30X30X1.5	720,00	864,00	864,00 din. / m
139	M18 101	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 30X30X2	800,00	960,00	960,00 din. / m
140	M18 106	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 30X40X1.5	1.000,00	1.200,00	1.200,00 din. / m

No.	Šifra	Naziv robe	VP	MP	Cena / Kom,m,m ² .
141	M18 104	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 30X40X2	1.000,00	1.200,00	1.200,00 din. / m
142	M18 116	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 30X50X2	1.000,00	1.200,00	1.200,00 din. / m
143	M18 105	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 40X40X1.5	900,00	1.080,00	1.080,00 din. / m
144	M18 110	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 40X40X2	1.100,00	1.320,00	1.320,00 din. / m
145	M18 112	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 40X40X3/M	1.500,00	1.800,00	1.800,00 din. / m
146	M18 119	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 40X60X1.5	1.600,00	1.920,00	1.920,00 din. / m
147	M18 120	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 40X60X2	1.450,00	1.740,00	1.740,00 din. / m
148	M18 008	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 40X80X2 1.4301	1.450,00	1.740,00	1.740,00 din. / m
149	M18 115	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 50X50X2	1.400,00	1.680,00	1.680,00 din. / m
150	M18 129	NERÄ'AJUÄ# PROHRON PROFILNA CEV - PR PRC 70X70X2	1.400,00	1.680,00	1.680,00 din. / m
151	M83 71	SAJLA - AL ISTEKNUT METAL 6X3 NA METAR	870,00	1.044,00	1.044,00 din. / m